学連理事・委員　各位

全日本学生ウエイトリフティング連盟
会長 　 小　平　　　紀　生

平成18年度第52回全日本学生ウエイトリフティング個人選手権大会
第18回全日本女子学生ウェイトリフティング選手権大会日程決定の件　（通知）

　平素より本連盟諸業務にご協力いただきありがとうございます。
　上記大会の日程が下記のとおり決定にいたしましたのでご報告申し上げます。
　監督、選手に徹底するようお願いいたします。

記

開会式5月12日（金）15：45 閉会式5月14日（日）14：30予定

期　　日 平成18年5月12日（金）～5月14日（日）3日間
会　　場 大阪府羽曳野市羽曳野コロセアム

大阪府羽曳野市南恵我之荘　4-237-4
℡0729-37-3123

平成18年4月16日

（金）

（土）

（日）

検量場所

ホテルサンプラザ

Ｂ1練習場

Ｂ1練習場

男子85kg級 11名 14:55

13:20

階　　級 人数 検量開始 競技開始

審判・監督会議 ホテルサンプラザ13:00

12名 8:00 10:00

14:00 16:00

開会式 15:45 羽曳野ｺﾛｾｱﾑｻﾌﾞｱﾘｰﾅ

11:30

男子77kg級

11名 8:00 10:00男子94kg級

15:20

16:55

12名

羽曳野ｺﾛｾｱﾑｻﾌﾞｱﾘｰﾅ

男子＋105kg級 9名 11:00 13:00

5/14

女子全階級

14:30閉会式

男子105kg級 11名 9:30

16名 11:25 13:25

5/12

5/13 9:40 11:40

男子56kg級 10名

男子69kg級 13名

男子62kg級